[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 110/2022

São Roque, 10 de janeiro de 2022.

Prezado Senhor,

Com os cordiais cumprimentos, solicito a Vossa Senhoria a realização dos serviços de poda das árvores localizadas em toda a extensão da Rua José Daniel Arnóbio (ao lado da Câmara Municipal).
Os galhos das árvores que ficam na calçada lateral ao prédio da Câmara Municipal cresceram absurdamente nos últimos meses, chegando a comprometer a estrutura delas, com sérios riscos de queda, aliás, há uma bastante torta que pode cair a qualquer momento, a persistirem as chuvas fortes do verão.
Importante salientar que há anos não é realizada a poda dessas árvores, por isso reitero a urgência desta solicitação. Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

Vereador

À

Ilustríssima Senhor

JULINANA CALDEVILLA

MD. Diretora do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 10/01/2022 - 14:53 304/2022/fap

1